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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12303505T

2. Data e Regjistrimit 03/11/2021
3. Emri i Subjektit Studio Buzani
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Egnatia, Zona 
Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/280+1-10, Hyrja 1, Ap.10, 
Kati +1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime financiare. Konsulencë fiskale. Hartimi dhe 

deklarimi i librave, formularëve dhe i dokumenteve të 
ndryshme tatimore e financiare, pa u kufizuar vetëm në to. 
Shërbime e konsulenca të ndryshme për shoqëritë tregtare e 
personat fizik, në lidhje me legjislacionin tatimor, për taksat 
vendore, Ligjit për Shoqëritë Tregtare, Kodin e Punës, pa u 
kufizuar vetëm në to. Shërbime për QKB dhe QKL. 
Ndërtime civile. Agjensi imobiliare. Hoteleri. Tregtim e 
prodhim të mallrave të të gjitha llojeve, industriale e 
ushqimore, import, eksportin e tyre.
Arben Buzani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2021                Deri: 02/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenBuzani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio Buzani
E-Mail: arbeni@studiobuzani.com  
Telefon: 0692063274  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-807971-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870478-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  23.02.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/280+1-10, Hyrja 1, 
Ap.10, Kati +1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 3/375, Nr.7, Hyrja 1, Kati +1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D535B5E-A158-480D-A4D5-C33AED7B762F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EBD82D-83C8-4EC1-B3BB-8DFD10FEE08A

